INDICAÇÃO Nº. 443/2011
Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Senhor Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para operação tapa buracos na Rua Antonio Nicolau, próximo ao nº 37, no bairro Bom Retiro II.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos munícipes que transitam pelo local que nos informam que há buracos na citada rua, o que dificulta o tráfego dos veículos e aumenta a incidência de acidentes.
Valinhos, 30 de Maio de 2011.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador